



Näin viestimme Pitäjänmäen putkisanerauksen etenemisestä

Helsingissä Pitäjänmäen, Marttilan ja osin Reimاران alueella toteutetaan vesihuoltoverkoston saneeraus vuosina 2021–2023. Hankkeen tilaaja on Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY ja urakoitsijana toimii TerraWise Oy.

Saat ajankohtaista tietoa urakan edistymisestä työmaan verkko- ja Facebook-sivulta. Voit myös ottaa yhteyttä sähköpostitse tai puhelimitse.

Pitäjänmäen putkisanerauksen verkkosivuille olemme koonneet mahdollisimman paljon perustietoa siitä, [mitä kiinteistön omistajan tulisi tietää saneerauksesta](#). Katso esimerkiksi ohjeet tonttijohtosaneerauksen [tarjouspyynnön tekemiseen](#) tai kurkkaa [suuntaa antava hinta-arvio](#).

Seuraa työmaan etenemistä verkossa ja somessa

Työmaan etenemisestä on koottu katukohtainen yleisaikataulu, joka löytyy verkkosivujen etusivulta, www.pitajanmaenputkisaneraus.fi. Tarkemmat työmaauutiset julkaisemme joka toinen viikko. Ajankohtaiset uutiset on jaettu myös työmaa-alueiden mukaan.

Jaamme kaikki julkaisumme myös urakan Facebook-tilillä, @pitajanmaenputkisaneraus. Facebookissa voit esittää yleisiä kysymyksiä urakoinnista. Emme kuitenkaan vastaa julkisesti kysymyksiin, jotka koskevat esimerkiksi omistamaasi kiinteistöä. Tervetuloa mukaan!

Jos sinulla on kysyttävää omasta kiinteistöstäsi, niin ota yhteyttä sähköpostitse osoitteeseen pitajanmaen.putkisaneraus@terrawise.fi tai soita numeroon 040 626 6426. **Vastamme sinulle mahdollisimman pian!**

TERRAWISE 

 HSY



Yhteydenpito alueen toimijoiden kanssa

Pidämme yhteyttä yllä esimerkiksi Pitäjänmäen peruskoulun ja alueen päiväkotien kanssa. Tavoitteenamme on sovittaa runkoputkien urakointi koulun ja päiväkotien tarpeiden kanssa yhteen. Samoin pyrimme toimimaan saneerausalueen muiden toimijoiden, esimerkiksi alueen yritysten ja Pitäjänmäki-seuran kanssa.

Infotilaisuudet

Asukkaille järjestetään infotilaisuuksia urakan etenemisestä. Tilaisuudet järjestetään noin puolen vuoden välein ja niissä on mahdollista esittää kysymyksiä hankkeen vetäjille. Olemme keränneet infotilaisuuksissa tähän mennessä kysytyt kysymykset ja vastaukset verkkosivuillemme [Usein kysytyt kysymykset -osioon](#).

Kutsu seuraavaan infotilaisuuteen julkaistaan Pitäjänmäen putkisaneerauksen verkko- ja Facebook-tilillä. Kutsu lähetetään myös kaikille saneerauksen uutiskirjeen tilanneille. Jos sähköpostiisi ei vielä tule uutiskirjettämme, voit tilata sen [HSY:n sivuilta](#).

Miten alueen putkisaneeraus tehdään?

Ajankohtaisten uutisten lisäksi julkaisemme Putkessa-juttusarjaa, jossa kerromme putkisaneerauksen teknisestä puolesta. Jutut avaavat sitä, mitä kaikkea saneerauksessa tapahtuu ja miksi.

Katso luetuin juttumme: [Mitä työvaiheita tonttijohtosaneeraukseen kuuluu?](#)

TERRAWISE 





Kerro meille, mistä asioista toivot tietäväsi lisää!

Tavoitteemme on tehdä välillä vaativastakin saneerausajasta asukkaille ja alueella liikkuville mahdollisimman mutkatonta.

Jos jokin asia mietityttää tai haluat antaa meille palautetta, laita meille viestiä osoitteeseen pitajanmaen.putkisaneraus@terrawise.fi. Sähköposteja luetaan säännöllisesti ja vastaamme niihin mahdollisimman nopeasti.

Voit myös soittaa meille numeroon 040 626 6426.

Saneerataan yhdessä parempaa arkea!

Terveisin,

Työmaan urakoitsija TerraWise

TERRAWISE 



HSY